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Vs Vilniaus universiteto ligoninés

Santariskiy klinikos
Santariskiy g. 2, LT-08661 Vilnius

PASIULYMAS
MEDICINOS TECHNIKOS IR TECHNOLOGIJY ATNAUJINIMAS

2016-08-19 Nr. 2160819-01
Vilnius

Tiekéjo pavadinimas UAB TRADINTEK

Tiekéjo adresas Jasisnkio g. 9, LT-01111 Vilnius

Linas Solominas
IT pardvimo vadovas

Uz pasidlymag atsakingo asmens vardas, pavardé, pareigos

Telefono numeris +37052685427

Fakso numeris +37052496084

El. pasto adresas info@tradintek.com

1. Siuo pasitlymu pazymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sglygomis, nustatytomis:

1) atviro konkurso skelbime, paskelbtame Viesujy pirkimy jstatymo nustatyta tvarka

2) kituose pirkimo dokumentuose {jy paaiskinimuose, papildymuose).
2. Pasirasydamas CVP IS priemonémis pateiktq pasidlyma saugiu elektroniniu paradu, patvirtinu, kad
dokumenty skaitmeninés kopijos ir elektroninémis priemonémis pateikti duomenys yra tikri.

Mes siiilome Sias prekes:

Mato [Kiekis Vnt. kaina EUR PVM

vnt.

Nr. Prekes
pavadinimas,

Bendra kaina EUR

modelis, tipas,
gamintojo
pavadinimas

Be
PVM

Su
PVM

Dydi

%

Suma
EUR

Be
PVM

Su
PVM

2

5

6

8

9

10

1.1.

Dirbtinés plauciy
ventiliacijos
aparatas,
Nr.1

R860
(gamintojas GE
Healthcare)

tipas

vnt.

20660,00

24998,60

2l

17 354,40

82 640,00

99 994,40

1.2.

Dirbtinés plaudiy
ventiliacijos
aparatas,
Nr. 2

R860
(gamintojas GE
Healthcare)

tipas

vnt.

20660,00

24998,60

21

867720

41 320,00

49 997,20

1.3.

Dirbtinés plauciy
ventiliacijos
aparatas,
Nr.3

R860
(gamintojas GE
Healthcare)

tipas

vnt.

24:793,00

29999,53

2l

10413,06

49 586,00

59999,06
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L4

1.4

Dirbtinés plauciy | wvnt. 2 24 793,00
ventiliacijos
aparatas,
trumpalaikei
dirbtinei plauciy
ventiliacijai,
tipas Nr. 4

R860
(gamintojas GE

Healthcare)

29 999,53

21

10 413,06

49 586,00

59 999,06

1.5.

Dirbtinés plauciy | wvnt. 1 49 580,00
ventiliacijos
aparatas,
ilgalaikei
dirbtinei plaudiy
ventiliacijai  su
atjunkymo
funkcija,
Nr.5
R860
(gamintojas GE
Healthcare)

tipas

59991,80

21

10411,80

49 580,00

5999180

1.6.

Paciento vnt. 7

gyvybiniy
funkcijy
stebéjimo
monitorius B850
(gamintojas GE
Healthcare)

28 920,00

34 993,20

21

42 512,40

202 440,00

244 952,40

Bendra pasillymo kaina su PVM 574 933,92 EUR (penki Simtai septyniasdesimt keturi
tOkstanciai devyni Simtai trisdedimt trys EUR ir 92 ct)

| $ig sumg jeina visos islaidos ir visi mokesciai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 99 781,92 EUR

475152,00

574 933,92

Siame pasidlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija
jsegti atskirail* /perkancioji organizacija Sios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/ -

Eil.
Nr.

Pateikto dokumento pavadinimas

eilutéje :

Dokumentas yra jkeltas Sioje CVP IS pasitlymo lango
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Priedas Kvalifikacijos dokumentai

Priedas Nr. 1

Priedas Nr. 2

Priedas Nr. 3

Priedas Nr. 4

Priedas Nr. 5

Priedas Nr. 6

Priedas Nr. 7
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Priedas Nr. 8
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